              č.
M a t e r i á l
pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konané dne 18. 2. 2014


Název materiálu:	Poskytnutí veřejné finanční podpory – Okresní hospodářská komora 
v Prostějově


Předkládá:		Rada města Prostějova
			Miroslav Pišťák, primátor města Prostějova, v. r.



Návrh usnesení:



Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e

a) poskytnutí nenávratné veřejné finanční podpory z rozpočtu města Prostějova z prostředků nerozdělené veřejné finanční podpory v kapitole 70 (finanční)

ve výši 60.000 Kč
Okresní hospodářské komoře v Prostějově, Lidická 6, Prostějov, IČ 48532517 (poř. č. žádosti 226)
- VFP bude užita na realizaci projektu „Informační a internetové místo při OHK v Prostějově“   
- příjemce je oprávněn a zavazuje se příspěvek použít v souladu se sjednaným účelem do 31. 12. 2014

b) rozpočtové opatření, kterým se 

- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	10
	3299
	5229
	
	
	0100000000000
	60.000,--

	zvýšení položky 5229 – ostatní neinvestiční transfery neziskovým organizacím (OHK) 



- snižuje rozpočet výdajů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	70
	6409
	5909
	
	
	0700000708000
	60.000,--

	snížení položky 5909 – nerozdělená veřejná finanční podpora 




Důvodová zpráva:

Okresní hospodářská komora v Prostějově se obrátila na Radu města Prostějova a Zastupitelstvo města Prostějova s žádostí o poskytnutí nenávratné veřejné finanční podpory z rozpočtu města Prostějova 
na rok 2014. Vzhledem k tomu, že na kapitole 10 – kancelář primátora nejsou rozpočtovány prostředky na poskytování veřejných finančních podpor, je předkládáno rozpočtové opatření na čerpání prostředků z nerozdělené finanční podpory.

Projekt Informační a internetové místo při OHK zahájil činnost již v roce 2004 a je úspěšně provozován až dosud. Nabídka služeb stávajícího místa pro podnikatele byla rozšířena o internetové služby 
a k cílové skupině podnikatelů byla přidána i skupina nezaměstnaných, kteří tak mají další možnost 
při hledávání vhodného zaměstnání.

Rada města Prostějova žádost projednala dne 10. 2. 2014 usnesením č. 4133 a doporučuje Zastupitelstvu města Prostějova její schválení.

Finanční výbor materiál projedná dne 11. 2. 2014.


Žadatelé dle sdělení FO nejsou ke dni 30. 1. 2014 dlužníkem města Prostějova.








Prostějov: 10. 2. 2014
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